[image: image1.jpg]

РАСПОРЯЖЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ УСТЬ-БОЛЬШЕРЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

от  __16.05.2017__  №___116____

	О внесении изменений в распоряжение Администрации Усть-Большерецкого муниципального района от 24.01.2017 № 07 «О назначении лиц, ответственных за внесения данных в государственную автоматизированную систему «Управление»

1. Внести в распоряжение Администрации Усть-Большерецкого муниципального района от 24.01.2017 № 07 «О назначении лиц, ответственных за внесения данных в государственную автоматизированную систему «Управление» (далее – Распоряжение) следующие изменения:

1) часть 1 Распоряжения дополнить абзацами 7 и 8 следующего содержания:

«Жеребова Оксана Николаевна – и.о. руководителя Управления экономической политики Администрации Усть-Большерецкого муниципального района;

Квитко Борис Борисович – председатель Комитета по управлению муниципальным имуществом Администрации Усть-Большерецкого муниципального района.».

2. Управлению делами Администрации Усть-Большерецкого муниципального района в срок до 31 мая 2017 года обеспечить подключение к ГАС «Управление» лиц, указанных в пункте 1 части 1 настоящего распоряжения.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на и.о.заместителя Главы Администрации Усть-Большерецкого муниципального района.
Глава Усть-Большерецкого

муниципального района                                                                                     К. Ю. Деникеев